

Impact Properties ApS

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 84 59 10

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Thomas Gammelgaard Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Impact Properties ApS
Grusbakken 12
2820 Gentofte

CVR-nr.: 41 84 59 10
Stiftet: 13. november 2020
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Gammelgaard Frederiksen, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udleje ejendom til beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 455.811 kr. mod 1.291.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	480.483	1.237.355
Andre finansielle indtægter	812.705	798.979
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-693.937</u>	<u>-417.404</u>
Resultat før skat	599.251	1.618.930
2 Skat af årets resultat	<u>-143.440</u>	<u>-327.426</u>
Årets resultat	<u>455.811</u>	<u>1.291.504</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>455.811</u>	<u>1.291.504</u>
Disponeret i alt	<u>455.811</u>	<u>1.291.504</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	18.880.441	18.382.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.880.441</u>	<u>18.382.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.880.441</u>	<u>18.382.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69.073
Andre tilgodehavender	52.444	338.003
Tilgodehavender i alt	<u>52.444</u>	<u>407.076</u>
Likvide beholdninger	45.242	106.364
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.686</u>	<u>513.440</u>
Aktiver i alt	<u>18.978.127</u>	<u>18.896.342</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.998.370	1.542.559
Egenkapital i alt	2.038.370	1.582.559
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.050.774	8.309.903
Deposita	845.350	797.500
Selskabsskat	143.440	319.242
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.039.564	9.426.645
4 Kortfristet del af langfristet gæld	267.406	357.687
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	416.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.704	476.093
Selskabsskat	310.832	135.498
Anden gæld	4.297.251	6.501.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.900.193	7.887.138
Gældsforpligtelser i alt	16.939.757	17.313.783
Passiver i alt	18.978.127	18.896.342

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	251.055	291.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.291.504	1.291.504
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.542.559	1.582.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.811	455.811
	40.000	1.998.370	2.038.370

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	693.937	417.404
	693.937	417.404
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.440	327.426
	143.440	327.426
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	18.382.902	13.122.091
Tilgang i årets løb	497.539	5.260.811
Kostpris 30. juni 2023	18.880.441	18.382.902
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	0	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	18.880.441	18.382.902

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,0
------------------------------------	-----

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.318.180	267.406	11.050.774	6.121.131
Deposita	845.350	0	845.350	845.350
Selskabsskat	143.440	0	143.440	0
	12.306.970	267.406	12.039.564	6.966.481

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2023	18.880.442

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.318 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 18.880 t.kr.
